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Langedrag Leirskole –  

Et møtested mellom barn og dyr 
 

 
Langedrag er bygget opp med en sterk visjon om å være et sted der barn kan få oppleve 

gleden av nærhet til dyr og natur.  

 

«Ærefrykt for livet»   

«Lytt til naturens stemme» 

 

 

 
 

På tunet, i stall og fjøs myldrer det av dyr som barna vil bli kjent med, og i store inngjerdete 

områder vil de få oppleve ulv, gaupe, reinsdyr, elg ,rådyr og fjellrev på nært hold. I vakker 

høyfjellsnatur (1000 m.o.h.) har vi våre daglige aktiviteter. 

 

Et av våre mål er å få elevene glade i naturen og kunne mestre ulike forhold. 

 

Vi oppfordrer dem til å stille spørsmål og iaktta naturen rundt seg. De får kunnskap og 

opplevelser som vi håper vil føre til et varig engasjement. 

 

Langedrag ønsker å fokusere på et sunt og naturlig kosthold. Vår intensjon er derfor å bruke 

mest mulig av økologiske produkter. Vi velger også å ikke selge sukkerholdige drikker, samt 

tilbyr kun uraffinert sukker til våre gjester. 
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TIL KLASSELÆRERNE 

 
Velkommen til leirskoleopphold på Langedrag Fjellgård/Leirskole. 

Leirskolen tar sitt utgangspunkt i livet på gården med alle sine ulike dyreraser, og i naturen omkring. 

 

 

Så snart som mulig og senest 1 måned før ankomst må vi ha beskjed om endelig antall gutter, jenter 

og lærere/medhjelpere (kjønn). Skriftlig informasjon om matallergi/andre hensyn vi må ta, må være 

hos oss to uker før ankomst.  (Bruk vedlagte skjema) 

Vi foretar romfordeling og dere får vite av oss hvilke rom dere disponerer.  

Dere bestemmer hvilke elever som skal bo sammen. På grunn av dusj/toalettforholdene bor gutter og jenter i 

hver sin etasje i hovedbygningen.  Hybelhuset har dusj/toalett til hvert rom og kan derfor anvendes til begge 

kjønn. 

Oversikt over hvilke rom dere disponerer, blir sendt dere mandag 2 uker før ankomst  

Oppgi skolens  e-postadresse og kontaktinfo. til medfølgende lærer.  

 

 

 

Forberedelse til leirskoleoppholdet 
  Fordele klassen på 5 arbeidsgrupper, (eller 4 arbeidsgrupper hvis det totale antallet elever på 

            leirskolen denne uken blir 60 eller mindre ( sjekk tilsendt romplan).    

   
  Forberede og gjennomføre sammen med klassen: 

Presentasjon om skolen og stedet dere kommer fra.  

        Tips: Ikke for detaljert, max 10 min. 

        Framføres første kvelden. 

                                    Vi har projektor, men dere må ta med lap-top hvis dere skal bruke den  

                                    til framvising. 

 

 Underholdning, konkurranser, leker: Ca. 20-30 min. pr. klasse. 

        Underholdningen foregår i en møblert peisestue.    

      

 Informere elevene om praktiske ting og regler ved leirskolen. 

        For å unngå å bruke for mye tid på informasjon ankomstdagen,  

                                    ber vi dere på forhånd sette klassen godt inn i stedets rutiner.   

                         Dette gjør det enklere for elevene å komme inn i dagsrytmen her. 

 

 
LEIRSKOLEN HAR HØYTTALER M/ MINIJACKTILKOBLING, PROJEKTOR  OG GITAR TIL  DISPOSISJON.  

 

 TA GJERNE MED INSTRUMENTER OG MUSIKK TIL UNDERHOLDNINGEN OM KVELDEN. Har dere musikk på f.eks  Ipod 

kan den kobles til høytaleren. Klassene er ansvarlige for musikken og gjennomføringen til et diskotek torsdag kveld. La elevene 

gjerne bidra med å lage en spilleliste i forkant av oppholdet. 

 

 FOR Å FÅ ET BEST MULIG SOSIALT MILJØ VIL VI IKKE AT ELEVENE SKAL BRUKE  MP3 SPILLERE  og lignende  

 

 TIL SKOLER SOM KOMMER PÅ LEIRSKOLE I PERIODEN AUGUST/SEPTEMBER : TILLATELSE FRA FORELDRE 

TIL AT ELEVENE FÅR DELTA I BADING OG PADLING I KANO. 

 

 Medfølgende lærere / voksne får utdelt sengetøy. Husk å ta med 200 kr til depositum for romnøkler til voksenrommene. 
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SYKDOM 

Det er mange elever og de bor tett sammen på leirskolen. Det er viktig at elevene ikke har med seg 

smitte hjemmefra. Ved omgangssyke skal elevene holdes hjemme 2 dager etter siste oppkast / diaré. 

 

 
 

Som følge av at vi ved leirskolen tidligere har erfart ødeleggelse og at materiell forsvinner, ønsker vi å ta 

inn kr 20.- pr. elev til knusekasse. Pengene skal samles inn av elevenes lommepenger mandag kveld på 

leirskolen, ikke på forhånd.   

Et lite tips: For å lette innsamlingen er det en fordel at elevene har med en 20--krone.  Klassestyrer har 

ansvar for innsamlingen og tar vare på pengene. 

Vi håper dette skal medvirke til at alt materiell er i orden ved ukens slutt. Elevene får da pengene tilbake før 

avreise fredag.   

 

På grunn av innkvartering og informasjon, ber vi om at ankomst så langt som mulig skjer ca. 

kl. 12.00 på mandag.  

NB! Første uke etter påske og pinse varer leirskolen fra tirsdag til lørdag. 

Ring oss når dere er underveis, ca. en halv time før ankomst, slik at vi kan ta imot dere når dere 

kommer. Bussen kan kjøre helt opp på gården. Vær vennlig å la elevene vente i bussen til leirskolens 

ansvarlige tar imot. Gi beskjed om annen ankomsttid. 

  

Dersom dere kommer med tog til Nesbyen eller Geilo, kan dere bestille buss på  

tlf.:32 08 60 60.   

 

Fredag avslutter vi programmet ca. kl 12.00. 

    

 

PRISEN PÅ OPPHOLDET ER KR. 2500- PR. ELEV fra 1/1/2018. (Forbehold om prisendring) En lærer 

gratis pr. klasse. To voksne gratis der klassen har mer enn 15 elever. Skulle det være behov for flere 

voksne, ta kontakt med leirskolen om det er plass.  Opphold for flere voksne koster kr 625,- døgnet 

pr. pers. Depositum tilbakebetales ikke. 
 

INNBETALING TIL LANGEDRAGS konto: 2351.09.50259   

Vi sender regning til skolen den uka dere er her. 

 

Adm. leirskolelærer, Tove Tveiten kan enklest nås mandag kl. 10.00 – 15.00. 

Leirskolelærerne kan lettest treffes tirsdag til torsdag kl. 9.00 til 10.00. Direktenummer til 

leirskolekontoret er  45 60 20 96 

For øvrig er Langedrags adm.kontor  betjent alle ukedager mellom 9.00 og 15.30, tlf 32 74 25 50.  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

                          Tove R Tveiten                                                                               Tuva Thorson 

                      Adm. leirskolelærer                                                                              daglig leder 
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TILLEGGSOPPLYSNINGER 
 

Dette må også elevene kjenne til på forhånd! 
 

 Ingen besøk på soverommene.  

Vi har flere oppholdsrom der elevene kan møtes i fritiden. Dette blir mer sosialt for alle. 

 Besøk hos dyra. 

Utenom det ordinære programmet kan dere besøke dyra i stall og fjøs til dyrekos mellom kl. 18.00 og 

19.00. 

 Morgenstell i fjøset 

De som har lyst, kan være med på morgenstellet av dyra kl. 7.10 – 7.50  

(husk å ta med vekkeklokke) 
 

HUSK!   

IKKE GODTERI, POTETGULL OSV. TIL DYRA. 

TYGGEGUMMI – Dette skal være et leirskoleopphold uten tyggegummi, både ute og inne. 

 
 

 I BUTIKKEN SELGER VI  BL.A:                                     

Hettegenser i ulike farger                   kr  360-490,-  - avhengig av størrelse   

DVD-film om ulvene på Langedrag     kr  250.- 

DVD-film om livet på Langedrag         kr 150.-              

            T-shirt med motiv S,M,L,XL                kr 198.-  

 T-skjorte med motiv,barnestørrelse     kr 149.- 

            Krus           kr   90.-    

            Linjal           kr   45.-  

 Puslespill          kr 148.-          

 Diverse kosedyr          fra     kr 128 - 179 

            Brusletto små spikkekniver                  kr 175  

 

 (Vi tar forbehold om evt. prisjusteringer og endringer i vareutvalget) 

Butikken og kiosken er åpen for elevene tirsdag og torsdag kl. 18.30 – 19.15 

 

 

 

Postadresse:  Langedrag Naturpark A/S, 3544  Tunhovd  

  Tlf.kontor: 32742550     E-post : post@langedrag.no     

Postbudet kommer mandag, onsdag og fredag. Ta gjerne med frimerker selv. 

 

Bruk av telefon : Elevene kan ta med mobiltelefon som lærer skal oppbevare. Om kvelden kan elevene få 

utlevert mobilene sine ca 15 min. og ringe hjem eller sende SMS. 

                         

 

 

Dusjing. Når du kommer, les på oppslagstavla om dusjetidene.  

Elevene får dusje to ganger under oppholdet på leirskolen. 

      6 

                       

 

mailto:post@langedrag.no
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DAGSRYTME 
 

Mandag                                                                                                                                        

Ca kl 12.00      Ankomst. Bli kjent på gården, hilse på dyra. 

13.45               Møte i peisestua                                                                                                                  

14.00:              Middag 

15.00    Samling i peisestua                                                                                                                                 

15.30 -17.00:   Foring av rovdyra ( ulv og gaupe) + oppgavekart.  Skiutlån , (vinter) 

17.00:              Møte med de medfølgende voksne  (elevene pakker ut, ellers fritid)                                               

18.30:    Kveldsmat                                                                                                                 

19.30 – 20.30 : Bli-kjent-kveld i peisestua, skolene presenterer seg for hverandre.                                                                                                  

21.30 :             Klassesamling    

21.45 :             Alle går på rommene sine for tannpuss osv.                                                                                                                                

22.00 :             Alle i seng, småprat tillatt.                                                                                                                                                                                           

22.15:              Alle lys slukkes . Ro for natten . 

 

Tirsdag, onsdag og torsdag                                                                                     

7.10-7.50:        Frivillig dyrestell                                                                                                      

7.30:                Vekking                                                                                                                   

8.00-8.45:        Gruppearbeid  

9.00 :                Frokost 

                         Etter frokost rydding på rom  

9.45 :                Lærermøte                                                                                                                 

10.30 -15.00 :    Dagens aktivitet med matpause. (turdagen  avsluttes  ca 16.00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

15.30 – 16.15:    Gruppearbeid                                                                                                         

17.00:                Middag                                                                                                                        

18.00-19.00:      Frivillig dyrekos   

18.30 -19.15 :     Kiosk og salg i butikken tirsdag og torsdag                                                                                            

19.30-20.30:     Samling i peisestua                                                                                                

20.30:               Lett kveldsmåltid      

21.30 :              Som mandag  

      

                                                                                                                                                                                                      

Fredag                                                                                                                                             

7.10-7.45 :        Frivillig dyrestell                                                                                                                     

7.30        :         Vekking, rydding                                                                                                                 

8.30        :         Frokost – pakking etterpå                                                                                                                           

9.45—10.15:      Lærermøte   

10.15-11.30:      Aktiviteter med visning av sosialiserte ulver og elger.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

11.30            :    Samling i matsalen                                                                                                                    

12.00            :    Avreise                                                                                                      
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UKEPLAN 

 

DAGLIG GRUPPEARBEID RULLERES MELLOM: 

 

Stall, fjøs, polar, husky, husarbeid og voltige (balanseøvelser på hesteryggen) 

 

 

 

 

I TILLEGG VIL DERE FÅ VÆRE MED PÅ  NOEN AV DISSE AKTIVITETENE: 

 

          VÅR, BARMARK, HØST                           VINTER 

            Ridning     Ridning 

            Natursti     Natursti 

            Fjelltur     Skiaktiviteter 

            Setertur m/ bl.a ysting og gjeting  Fjelltur                                                       

            Plantefarging                                                 Takkesteiking                                      

            Botanisering - planter/lav               

            Aktiviteter i klatreskogen                                 

            Enkel orientering i skog/fjell. 

            Padling                                                          

            Kullstiftbrenning/tjærebrenning                

 

Vinterprogrammet (med ski) varer normalt ut april.  

Vi tar forbehold om at andre aktiviteter kan komme i stedet. 
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                                                            UTSTYRSLISTE 

 
Fjellklimaet her på Langedrag 1000 m.o.h. gjør at vi må være nøye med påkledningen. Variasjonene er store, og man 

kan få bruk for både votter og lue selv i sommertiden. Vi skal være ute i all slags vær, og da er det viktig med tøy som 

holder deg varm og tørr en hel dag. Ull er det beste materialet til å holde kroppen varm selv om tøyet er blitt vått. 

Derfor anbefaler vi ulltøy til å ha innerst mot kroppen (stillongs, trøye, tynne ullsokker) også i overgangsperioden vår 

og høst. 

 

TA MED DEG: 

 Sovepose, laken og putevar (hvis du ikke har sovepose kan du ta med eget sengetøy) 

Vi har begrenset antall dyner. 

 Toalettsaker (såpe, tannbørste, tannkrem, håndkle og kluter) 

 Innetøy etter eget ønske                                         

 Innesko eller tøfler      

 Nattøy                                

 Undertøy – ulltrøye, stillongs evt. superundertøy    

 Sokker – tynne og tykke ullsokker (flere par)      

 Tykk ullgenser 

 Vindbukse/vindjakke m/hette 

 Ekstra langbukse 

 Lue, skjerf, votter (hansker er for dårlig vinterstid)       

 Utesko tilpasset årstiden   NB! 

 Gummistøvler 

 Tursekk – skolesekken passer fint. 

 Termos m/kopp (navnemerkes) 

 Matboks (navnemerkes) 

 Sitteunderlag 

 Kladdebok til bl.a. /loggskriving + blyant  

 Tøy til bruk under dyrestell + arb. tøy som kan brukes ute (til bl.a. ridning og gårdsarbeid.       OBS: Helst 

glatt tøy som ikke samler dyrehår) 

 

NB! P.g.a. evt. smittefare fra en besetning til en annen, ber vi om at  fjøs/stalltøyet er vasket før dere kommer hit. 

 

TILLEGG SOMMER–HØST-VÅR TILLEGG VINTER 

Regntøy Skiutstyr - rens skiene for gammel smøring 

Fjellstøvler hvis du har Skismøring + klister på boks, skrape og kork 

(kanskje klassen kan kjøpe noe sammen) 

 Overtrekksbukse + Gamasjer 

 Hodelykt/lommelykt  kan være morsomt å ha 

med seg til kveldsløypa 

 Solbriller og solkrem 

 

Vi anbefaler at har du flere skipar du kan velge mellom, trenger du ikke de nyeste. Vi vil også kunne bruke 

dem til skileik.  

Vi har noe skiutstyr til utlån. 

  

Denne listen er veiledende. Er det ting du ikke har, forsøker du å finne ting som kan erstatte disse.  Prøv å få låne om 

det er utstyr   du mangler. 

Ta med deg vekkerklokke og armbåndsur. 

Ta gjerne med forskjellige spill til fritiden (ikke elektroniske), og bordtennisracketer/baller.  

 

 

 

PAKKING. 

 

For at eleven skal vite hva de har 

med seg, må de pakke ned selv. 

Foreldre hjelper til med å finne 

fram tøy og utstyr. 
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HUSK Å MERKE KLÆR OG UTSTYR 
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ARBEIDSFORDELING 
 

 

KLASSELÆRERES OPPGAVER: 

- Følge undervisningen, assistere på  DAGENS AKTIVITETER  ( 10.30-12.30 og 13.15-15.00. 10.30-16.00 

på turdagen). 

- Ha ansvar for ro under kveldsmaten tirsdag onsdag og torsdag. ( En lærer pr.måltid, fordeles mellom 

skolene). 

- Organisere kveldsunderholdning tirsdag og onsdag. ( En lærer pr skole) 

   (Verken vertskap eller leirskolelærere er sammen med dere disse to kveldene) 

- Få elevene til sengs til riktig tid. ( En lærer pr skole) 

- Nattero. ( En voksen pr skole). 

 

*Alle voksne som følger med klassen er med på fordeling av behov for tilstedeværelse og tilsyn). 

   (se eget skjema). 

   

 

LEIRSKOLELÆRERS ANSVAR. 
Lede aktivitetene i grupper morgen og ettermiddag og "dagens aktivitet". 

  

VERTSKAPETS ANSVAR. 

Være med klassene i peisestua torsdag fra 19.30 – 20.30 

Tilsyn av elever (se eget skjema). 
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ROMPLAN 

                                     HYBELHUS 

 23       4senger 22      4senger 21     3senger     

        

 24        4 senger 25      4senger 26         lærer 
2senger 

    

        

  
STABBUR V 

  
STABBUR H 

    

 3senger  3senger     

        

  
HOVEDHUS 

 
  1 ETG. 

     

 garderobe bad Hc-bad / 
lærer 

106 
4senger 

107 4senger 108 2senger 
lærer 

 

        

 101 4senger 102 4senger 103 4senger 104 
4senger 

105 2senger 
lærer 

  

        

  
.  

 
HOVEDHUS 

 
UNDERETG. 

    

  garderobe bad Hc-bad / 
lærer 

14 4senger 13 4senger 12 2senger 
lærer 

        

15 6senger 5 3senger 6 4senger 7 4senger 8 4senger 9 4senger 10 2senger 11 2senger 
lærer 
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Hensyn  til mat + allergier. (Sendes i retur hvis noe er aktuelt) 

 
Opphold uke..........år................       Skole:................................................................... 

 

1. Barnets navn:…………………………………………………………………………………. 
 

2. Har barnet ditt noen sykdommer?         ja                 nei 

 

3. Hvis ja, hvilke sykdommer:…………………………………………………………………. 
 

4. Er det noen spesielle ting vi som leirskole må ta hensyn til i forbindelse med dette?: 

 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

5. Tar barnet ditt faste medisiner?          ja             nei 

 

6. Trenger barnet hjelp til medisinering?              ja            nei 

 

7. Hvis barnet ditt blir sykt, hvordan hjelper vi det best…………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

8. Hensyn i forhold til mat (-svin, halal osv)…………………………………………………. 
 

9. Har barnet matallergi?           ja            nei 

 

10. Hvis ja, hvilke allergier?........................................................................................................ 
 

11. Hva skjer om barnet får i seg mat det ikke tåler…………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………. 
 

12. Har barnet andre allergier? (dyrehår, høy, osv.)          ja           nei         

       

      I tilfelle hvilke?........................................................................................................................ 

 

13. Kan han/hun delta i stall/fjøsarb selv om han/hun har allergi?                        ja                  nei 

                        

                 - være med på ridning utendørs selv om han/hun har allergi?             ja                    nei 

      

14. Hva skjer hvis barnet kommer i kontakt m/allergi kilden?  

 

……………………………………………………………………………………………………… 
 

15. Er det andre ting som er viktig for oss å vite om barnet ditt?............................................... 
 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Foresattes underskrift:........................................................... 
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Ordensregler for elever og ledere på Langedrag Leirskole 

  

 

 

* Vær hensynsfull og omtenksom overfor dyr og mennesker. 

 

* Når flere mennesker er sammen, er det større behov for orden.   

   Sett derfor allting på plass der du fant det, og hold orden på deg selv og ditt.   

   Møt fram i tide til aktiviteter, undervisning og måltider. 

 

* For at måltidene skal bli trivelige, er det nødvendig at alle demper stemmen og oppfører seg                        

   rolig. 

 

* Ta av deg yttertøy og utefottøy i garderoben. Vått tøy henges til tørk i tørkerom.      . 

 

* Dyr og mennesker trenger ro omlag 1/3 av døgnet. Fra kl. 22.00 til kl.07.00 neste morgen         

   skal du være på rommet ditt. 

 

* Det er ikke tillatt å røyke inne i bygningen eller på uteområdet.    

   Rusmidler er forbudt.   

 

* Forlat ikke gården uten tillatelse. 

 

* Det vil bli krevd erstatning for ødelagte ting, dersom skaden er skjedd ved uaktsomhet.. 

 

* På grunn av brannfaren skal elever ikke tenne opp i ovner/peiser eller bruke fyrstikker og                                                                                       

   levende lys. 

 

*  I tilfelle brann: lukk dører og vinduer. Ta ingenting med deg og gå rolig ut. Ute samles alle     

    klassevis ved stabburene. 

 

* Elevene må alltid følge de retningslinjer som av sikkerhetsmessige eller andre grunner blir   

   gitt av ledelsen på Langedrag. 

 

* Mulig hjemsendelse:                                                                                                

   Hvis enkeltelever ikke greier å følge reglene på Langedrag, og på denne måten skaper store                                  

.  problemer, kan vi velge å sende eleven(e) hjem 

   Foreldre/ foresatte vil bli varslet og må da hente eleven.     
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Ansvarsfordeling 
 
                            

 
    

      

 Leirskolelærer/ instruktør Vertskap/eier Tid dekket av  
 

  

    brukerskolen               

            

MANDAG 12.00 – 17.00 17.00 - 19.30       

   19.30 - 21.00    21.00 - 22.00 Alle 1,0 t. 

12.00 - 24.00     22.00 - 24.00            Alle 0,5 t. 

      00.00 - 07.00           Alle 2,5 t. 

TIRSDAG 08.00 - 16.30 07.00 - 08.00       

         

00.00 -24.00   16.30 - 19.30       

      19.30 ï 22.00 Alle 2,5 t 

      
         
         22.00 - 24.00            Alle 0,5 t. 

      00.00 - 07.00            Alle 2,5 t. 

ONSDAG 08.00 - 16.30 07.00 - 08.00       

00.00 - 24.00        

    16.30 - 19.30       

      19.30 ï 22.00 Alle 2,5 t 

      
         
         22.00 - 24.00            Alle 0,5 t. 

    07.00 - 08.00 00.00 - 07.00            Alle 2,5 t 

TORSDAG 08.00 - 16.00        

00.00 - 24.00        

    16.00 - 21.00       

      20.30-22.00 Alle 1,5 t 

      
         22.00 - 24.00           Alle 0,5 t 

            

FREDAG 08.30 - 12.00 07.00 - 8.30 00.00 - 07.00          Alle 2,5 t 

00.00 - 12.00           

            

    Til sammen :   19,5 t 

  
 

  

       

 

 

 

Sovende nattevakt = fra kl 22.00 – kl 07.00 = 3 timer 
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Tillatelse /«ønsker ikke» fra foresatte: Uke: ……… 
Skole: …………………………………………………. 
 
KANO 
I løpet av noen høstuker og uker på seinvåren er elevene med opp til et vann i 
nærheten av gården der vi har kanoene våre liggende. 
Vi vil gjerne ha skriftlig beskjed hvis en elev ikke får være med på å padle i kano. 
Elevene bruker selvfølgelig redningsvester og vi har en robåt med en voksen ute på 
vannet hele tiden. 
 
Jeg tillater ikke at mitt barn, ……………………………………… er med ut i kano. 
 
……………………………………………………………………………………. 
Signatur foresatte 
 
 
BADING 
Underveis på fjellturen raster vi ofte ved et fint fjellvann. Mange elever har lyst på en 
dukkert her etter varm oppstiging fra gården. Dette skjer selvfølgelig under tilsyn av 
voksne. 
Hvis dere ikke ønsker at eleven skal kunne være med på badingen vil vi ha skriftlig 
beskjed om dette. 
 
Jeg tillater ikke at mitt barn ……………………………………… kan bade under 
leirskoleoppholdet. 
 
 
……………………………………………………………………………………. 
Signatur foresatte 
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BILDER 
Det blir tatt mye bilder i løpet av en leirskoleuke. Vi ønsker å kunne legge ut noen 
bilder fra aktivitetene vi driver på med her på Langedrags og leirskolens 
hjemmeside, facebook og instagram. Det vil ikke bli brukt navn på skolen eller 
elevene. 
Ikke alle ønsker at barna skal avbildes på offentlige hjemmesider. Derfor ønsker vi å 
få en skriftlig beskjed hvis en elev ikke kan avbildes. 
 
Jeg ønsker ikke at mitt barn ……………………………………….. 
skal avbildes på Langedrags og leirskolens hjemmesider  
 
…………………………………………………………………………………..  
Signatur foresatte 
 
 
 
Hilsen leirskolelærerne Anne Grete og Magnhild 
 

 

 

 

 

 


